PUBLICAÇÃO

AVISO DE PUBLICAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL OE SÃO LOURENÇO DA MATA/PE., torna público
que homologou em 08/01/2024, os atos praticados pela Comissão Permanente de
Licitação, quando do procedimento licitatório de Dispensa nº 047/2023 e Processo nº -
060/2023, para contratação de empresa para Aquisição parcelada e futura de água
mineral natural, potável, sem gás, acondicionada em garrafão cor azul translúcido, com
capacidade de 20 (vinte) litros, e eventual e futura recarga parcelada de Gás GLP P13,
destinados a atender as atividades operacionais e administrativas da Câmara Municipal
de São Lourenço da Mata/PE., adjudicando o objeto licitado, em favor de WILLIAMS
JOSE DA SILVA, CNPJ Nº 40.643.856/0001-08, pela proposta mais vantajosa para
Administração Pública Municipal no valor estimado de R$ 5.500,00 (cinco mil, e
quinhentos reais).

São Lourenço da Mata, 08 de janeiro de 2024.

SUZANI REGI~ ;MA MOURA SAMUEL
Pre~~daCPL

CASA JAIR PEREIRA OE OLIVEIRA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98
QI 81 3525.0722 t!m) WWW.SAOLOURENCODAMAT A.PE.LEG.8R Q/CAMARAMUNICIPALSLM @)@CAMARAMUNICIPALSLM